様式第１３号（第１１条関係）

年  月  日

宇陀市長  様

申請者  住所（所在地）

事業者名

代表者名

電話番号

事業定期報告書

年  月  日付け  第   号で宇陀市空き家空き店舗等活用事業

者支援事業補助金の交付決定を受けた事業の経過状況ついて、宇陀市空き家空

き店舗等対策事業者支援事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、関係書

類を添えて報告します。

事業経過状況

添付書類

１ 事業の継続が分かる書類

※家賃に対する補助金交付を受けている場合

２ 家賃の支払を確認できる書類

 （                      ）